
(Liii.lólte.UCHWAŁA Nr 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z d n ia .......¿k., ?r? y>>&. .<2.0żL3r.-....

zmieniająca uchwałę Nr Y/27/99 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 lutego 
1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  oraz art. 75 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 
i 2500) uchwala się, co następuje:

§. 1 W uchwale Nr W27/99 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 lutego
1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich zmienionej 
uchwałą Nr V/31/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 roku oraz 
uchwałą Nr XXI/ł 52/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2012 
roku, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich wybiera się 
delegata Powiatu Łowickiego w osobie Pana Marcina Kosiorka -  Starostę 
Łowickiego”.

§. 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 24 lutego 1999 roku Rada Powiatu Łowickiego podjęła uchwałę 
Nr W27/99 RPŁ w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 
i dokonała wyboru delegata Powiatu Łowickiego do Związku w osobie Pana 
Cezarego Dzierżka.

W 2007 roku w związku z objęciem funkcji Starosty Łowickiego przez 
Pana Janusza Michalaka została podjęta Uchwała Nr V/31/2007 RPŁ z dnia 
28 lutego 2007 roku zmieniająca uchwałę Nr W27/99 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów 
Polskich.

W 2012 roku została podjęta kolejna uchwała Nr XXI/152/2012 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2012 roku zmieniająca uchwałę 
Nr Y/27/99 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie 
przystąpienia do Związku Powiatów Polskich w zakresie wyboru Starosty 
Łowickiego na delegata Powiatu Łowickiego do Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Powiatów Polskich.

Wraz z rozpoczęciem VI kadencji Rady Powiatu Łowickiego oraz zmianą 
na stanowisku Starosty Łowickiego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały.


